



## بازسازی درونی اقتصاد راهکار مقابله با تحریم

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به شرایط جدید کشور و ارائه راه حل‌های اقتصادی گفت: مسئولان برای بهبود شرایط کشور با دشمن مذاکره کردند.به گزارش ایلنا، علی لاریجانی در نطق پیش از دستور با بیان این که امروز هم از جهات بین‌المللی هم از بعد مؤلفه‌های منطقی‌ای و هم وضعیت اقتصادی داخلی کشور در دوره بسیار حساسی از تاریخ انقلاب قرار داریم، گفت: در تحلیل ... همین صفحه

نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت **www.tejaratonline.ir** مشاهده کنید.

«**تجارت**» **موضوع نادیده اضافه برداشت بانک‌ها به بانک مرکزی را بررسی کرد؛**

# تبعات بدهی دولت به بانک‌ها

نظام بانکی است که موجب شد،بانک‌ها از بانک مرکزی اضافه برداشت انجام دهند.پروپراهمی افزود؛یکی از تصمیمات این شوررا این بود که در این باره تعیین تکلیف شود، وی ادامه داد: نرخ تأمین مالی از محل نرخ سود سپرده‌ها از نرخ اضافه برداشت و نرخ بین بانکی تأثیر منفی گرفته است. هرچه این نرخ بالاتر می‌رود ضریب افزایش نقدینگی در اقتصاد کشور افزایش می‌یابد.پروپراهمی گفت: دولت اعلام می‌کند

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: قرار شد در مهلت ۳ تا ۴ ماه آینده بانک‌هایی که بیشتر از میزان متعارف، اضافه برداشت دارند مکلف باشند نسبت به تادیه آن به بانک مرکزی اقدام کنند. محمدرضاپورپراهمی با اشاره به اینکه در جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی قوا موضوعات مهمی مطرح شد، افزود؛ یکی از موضوعاتی که در افزایش غیر قابل قبول نقدینگی اثر گذاشته است بدهی‌های دولت به

**روحانی چنگ با ایران را ماکر چنگ‌ها و صلح با ایران را ماکر صلح‌ها توصیف کرده؛**

# ترامپ بادم شیر بازی نکند



۲

**جانشین فرمانده ناچاز! انسداد کانال‌های ملتهب کننده بازار خبر داد؛**

### دستگیری ۳۰۰ نفر از مخلان بازار سکه و ارز

مومنی، تبیین عملکرد پلیس در این حوزه و برنامه‌ریزی برای اقدامات پیش رو را از اهداف دیگر این نشست برشمرد و افزود: در شرایطی هستیم که در این عرصه همه باید کمک کنند و پلیس نیز با تمام ظرفیت و امکانات به میدان آمده تا به ایجاد ثبات در بازار و رونق اقتصادی کمک کند.

جانشین فرمانده نیروی انتظامی عنوان کرد: مردم مطمئن باشند که با اخلاک‌گرا بازار ارز و سکه به جد و قاطعانه برخورد می‌شود و تاکنون ۳۰۰ نفر از افراد موثر در ایجاد اختلال و بی نظمی در این حوزه شناسایی و دستگیر شدند و پرونده‌های این افراد یا تکمیل و یا در حال تکمیل شدن است.

این مقام ارشد انتظامی خطاب به مردم بیان کرد: مطمئنا با کسالتی که مبادرت به اقدامات غیر قانونی می‌کنند، بر خورد می‌شود؛ پلیس، دستگاه قضا و دیگر نهادهای مسئول با اشراف کامل در این حوزه،

موارد را دنبال و رسیدگی می‌کنند. وی افزود: مردم آرامش داشته باشند چرا که قطعا جلوی این‌انتهایبات گرفته و با مخلان بدون اغماض برخورد می‌شود.

جانشین فرمانده ناچا گفت: برخی از شبکه‌ها و کانال‌های اجتماعی که به باندهای بزرگ و بسیار حساسی از تاریخ انقلاب قرار داریم، گفت: در تحلیل شرایط و باقرن راه‌حل‌ها باید به همه این ابعاد سه‌گانه توجه تام‌داشت. وی خاطر نشان کرد: ملت ایران در جریان هستند از جهت بین‌المللی با همه خصومتی که آمریکا پس از انقلاب علیه ما روا داشت اما در موضوع شهادت اوقتی ایالات متحده پیشنهاد مذاکره از طریق یکی از کشورهای منطقه ارائه کرد، بعد از طی مراحل برای اسامندنی پایه‌های گفت‌وگو که یکی از آنها پذیرش غنی‌سازی در ایران بود، ایران پذیرفت مذاکرات در تحلیل ۵۰۱ انجام شود را در این گفت‌ووها و تحریم‌ها بر داشته‌شود و مسیر قابل تأیید از انس از نظر فزایی هسته‌ای نیز فراهم آید.

لاریجانی با بیان این که پس از دو سال مذاکره توافقی حاصل شد تا امروز که بیخ از سکه وجود دارد.

**رئیس قوه قضایه از تشکیل اتاق جنگ علیه کشور مان خبر داد؛**

### دشمن به دنبال دل بریدن مردم از نظام

رئیس قوه قضائیه گفت: نظام ما امروز مقتدرتر از همیشه در منطقه و جهان ظاهر شده و دشمنی سلطه جهانی بارزتر شده است و صحبت از براندازی می‌کنند اما ما یک کشور با امکانات فراوان مالی و اقتصادی و سرمایه انسانی هستیم.

آملی لاریجانی به وضعیت امروز کشور اشاره کرد و گفت: نظام ما امروز مقتدرتر از همیشه در منطقه و جهان ظاهر شده و دشمنی سلطه جهانی بارزتر شده و صحبت از براندازی می‌کنند اما ما یک کشور با امکانات فراوان مالی و اقتصادی و سرمایه انسانی هستیم. در منطقه چند نیروی فکری شقیبه ایران پیدا می‌کنید؟ مهندسان و پزشکان این سرزمین قابل مقایسه نیستند و اینها اقتدار نظام است

هرچند به درستی در خدمت این نیروهای انسانی نبوده ایم. وی افزود: در بحث نیروی هسته‌ای و بحث پزشکی به مقدار تکامل می‌بینید. اینها همه اقتدار ماست و اینها می‌بینید

**سایه سنگین زمین لرزه بر آرامش مردم**

### وقوع زلزله در کرمانشاه وهرمزگان

باردیگر زلزله سراغ پخشهای از کشورمان را گرفت و دواستان هرمزگان و کرمانشاه را درگیر کرد. در این رابطه رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر در مورد زلزله ۵٫۹ ریشتری تازه آید کرمانشاه که ساعت ۱۴:۳۷ امروز اتفاق افتاد اظهار کرد: پس از این زلزله ۱۱ مورد پس لرزه نیز ثبت شد که بزرگترین آن ۳٫۹ ریشتر در ساعت

# تجارت

اقتصادی ، سیاسی و اجتماعی

دوشنبه ۱ مرداد ۱۳۹۷ • ۹ دی‌القمده ۱۳۹۹ سال هشتم، شماره ۸ • صفحه ۱۰۰۰۰ • تومان Mon • 23 July, 2018 • 8 page

### حق کار آفرینان را از

### فراریان مالیاتی می گیریم

وزیر اقتصاد با اشاره به شناسایی ۳هزار شرکت صوری و کاغذی گفت:وزارت اقتصاد ضمن اعلام جرم علیه دارندگان کارت بازرگانی اجاره‌ای، مالیات آنها را به همراه جریمه، تاربال آخر از آنها می‌گیرد. به گزارش ایلنا، مسعود کرباسیان اظهار کرد: وزارت اقتصاد ضمن اعلام جرم علیه دارندگان کارت بازرگانی اجاره‌ای، مالیات آنها را به همراه جریمه، تاربال آخر از آنها می‌گیرد...

**سر مقاله**

### تورم با انکار

### از بین نمی‌رود



**یوسف عباس زاده**
یازس کانون بازنشستگان تهران



صبح که از خواب بیدار می‌شویم، خمتما یک چیزی گران شده است. یک روز لیبیات، روز دیگر کرایه اتوبوس و مترو، یک روز حبوبات و خلاصه اینکه بلائی به روزمان آورده‌اند که اگر روزی از خانه بیرون بیاییم و چیزی گران نشده باشد، گمان می‌کنیم در بهشت هستیم.

مدتهاست که رو به روشدن با گرانی بر ایمان عادت شده است. نکته تاسف آورتر اینکه هیچ ثبات قیمتی در سطح شهر و کشور وجود ندارد. در همین کلانشهر تهران، به دلیل نبود... ادامه در همین صفحه

**یادداشت**

### سخنی با مخالفان

### «افای تی اف»



**مهدی یازوی**
اقتصاددان



آیا ایران نیازمند قبول افای تی اف است؟

کسانی که موافق این موضوع هستند تاکنون دلایل خود را به تفصیل شرح داده‌اند اما متأسفانه مخالفان همواره موضعی بالاتر به قضیه نگاه می‌کنند و تصور می‌کنند همین مخالفت آنان برای تمام شدن موضوع کافی است! اما عزت خود را چرا نمی‌کنند و غیرت آنان است و افکار عمومی نیازی به اطلاع از مساله و چرایی این مخالفت ندارد. یک – گروه ویژه اقدام مالی، با همان FATF یک گروه بین دولتی است که کار ویژه مبارزه با ترور بیسم و پولشویی را برای خود تعریف کرده است. پس از حادثه یازده سپتامبر تمرکز بر ... ادامه در همین صفحه

**رئیس مجلس از فشار اقتصادی برای تحمیل خواسته نامعقول دشمنان خبر داد؛**

### بازسازی درونی اقتصاد، راهکار مقابله با تحریم

بر مردم وارد نشود بهره جست و این مسیر را نیز ادامه می‌دهد. وی تصریح کرد: به نظر می‌رسد وارد مرحله جدیدی شده‌ایم که جوهره آن این است که طرف مقابل تصور دارد با فشار اقتصادی می‌تواند خواسته نامعقول سلطه‌طلبانه خود را بر ملت تحمیل کند و این جاست که باید به آنان قهمان‌ملت ایران مثلی صورت و اهل تعامل متخصص و زمینه‌های طبیعی جهش اقتصادی، با تکیه بر منابع گوناگون، فرصت طلایی در اختیار کشور قرار می‌دهد. اولاً احیای این منابع به دست نیروهای متخصص، ظرفیت‌های جدیدی برای اقتصاد ملی خلق می‌کند. ثانیاً توسعه کشور، به‌ای ناپرده مستثنی از واردات محصولات و تکنولوژی دیگران، با سرمایه ایرانی از جهت مادی و علمی سامان باید. ثالثاً برخی اشکالات در مسیر توسعه کشور وجود داشت که دولت‌ها معمولاً از کنار آن عبور می‌کردند و ابیانت آنها باعث برخی نابسامانی‌ها شد.

از از انس منتشر شده است ایران متعهدانه عمل کرد، بیان کرد: آمریکا ابتدا نعلل و کم‌کاری به تعهدات خود عمل نکرد تا دوره رئیس‌جمهور فعلی آمریکا که کلی از توافق خارج شد. وی ادامه داد: نکته مهم این است که مسئولان برای بهبود شرایط کشور محصولات را بعد از فصل اقتصادی تلاش خود را حتی با مذاکره با دشمن انجام دادند. رئیس‌مجلس تأکید کرد: بعد از خروج آمریکا از برجام نتایج‌ای اروپا را تقاضا داشت متقابلاً و بر اساس خارج نشود و قول دادند که ساز و کارهای تدارک ببینند نتیجه‌های سه‌ماهه است و مذاکرات ادامه دارد. رئیس‌مجلس با اشاره به این که از مجموع این مسیر حرکتی یک نکته قطعی است که نظام جمهوری اسلامی در مسیر پیشرفت تکنولوژی هسته‌ای از همه‌روش‌ها برای رفع سوءتفاهمات و حل مسئله به نحوی که فشار اقتصادی

**مدیر عامل ایران خودرو تأکید کرد:**

### توسعه برند ملی و صادرات، مسیر عبور از تحریم‌ها

کارخانه و بازار تأکید کرد: روش قیمت گذاری خودرو باید از انحصار خارج شود.مهندس یکه زارع القادق قرارداد بد چابته طراحی و تولید پلنفرم ایران خودرو را از دستاوردهای سال گذشته ایران خودرو عنوان کرد و گفت: با افزایش دو و نیم برابری نرخ از سرمایه گذاری در این بخش، در صورت عدم حمایت با چالش مواجه خواهد شد. وی تصریح کرد: باید یادین که به ادامه تولید پلنفرم‌های قدیمی بدهیم و یا این که هزینه‌ها را به جان بخیریم تا خودرو ساز شویم.

مهندس یکه زارع به اهمیت صنعت خودرو سازی و قرار داشتن آن در صدر فهرست تحریم‌ها اشاره کرد و گفت: ما به عنوان لکوموتو صیاب کشور باید به فکر باشیم تا از این بحران عبور کنیم. وی تصریح کرد: مسئولان در حوزه‌های مختلف باید کمک و توجه ویژه‌ای به خودرو سازی کنند تا اتفاق بدی برای این صنعت مادر نیفتد. مدیر عامل گروه صنعتی ایران خودرو تأکید کرد: عواقب تک‌بازار ایران برای شرکائی ایران خودرو به مراتب سخت تر از دوره‌های گذشته خواهد بود.

### سخنی با مخالفان «افای تی اف»

به این سازمان می‌کنند، خود در این سازمان عضویت دارند، طبیعی است که نمی‌توان ساده‌انگاره با موضوع برخورد کرد سه – اگر آمریکا را برجام خارج نمی‌شد وضعیت اقتصادی و بین‌المللی ایران در بهترین موقعیت خود بود. به عضویت در گروه ویژه اقدام مالی وجود داشت. امروز که متأسفانه با است بیوستن ما به این سازمان بین دولتی می‌تواند مانع از بروز این اتفاق و اقدامات ضد میهنی کسانی شود که با قاچاق کالا و قاچاق قاچاق کالا به ایران به حدود ۱۲ تا ۱۵ میلیارد دلار در سال می‌رسد. در دوره‌ای این رقم حتی ۲۵ میلیارد دلار گزارش شده بود. دیگر کشورهای جهان به هیچ روی با موضوع قاچاق کالا، نظیر ایران درگیر نیستند از این رو می‌بینیم: از این محل سالانه هزاران میلیارد تومان پول کتیف به اقتصاد ایران تزریق می‌شود. در عین حال قاچاق مواد مخدر و ... که

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به شرایط جدید و ارائه راه حل‌های اقتصادی گفت: مسئولان برای بهبود شرایط کشور با دشمن مذاکره کردند. به گزارش ایلنا، علی لاریجانی در نطق پیش از دستور با بیان این که امروز هم از جهات بین‌المللی هم از بعد مؤلفه‌های منطقه‌ای و هم وضعیت اقتصادی داخلی کشور در دوره بسیار حساسی از تاریخ انقلاب قرار داریم، گفت: در تحلیل شرایط و باقرن راه‌حل‌ها باید به همه این ابعاد سه‌گانه توجه تام‌داشت. وی خاطر نشان کرد: ملت ایران در جریان هستند از جهت بین‌المللی با همه خصومتی که آمریکا پس از انقلاب علیه ما روا داشت اما در موضوع شهادت اوقتی ایالات متحده پیشنهاد مذاکره از طریق یکی از کشورهای منطقه ارائه کرد، بعد از طی مراحل برای اسامندنی پایه‌های گفت‌وگو که یکی از آنها پذیرش غنی‌سازی در ایران بود، ایران پذیرفت مذاکرات در تحلیل ۵۰۱ انجام شود را در این گفت‌ووها و تحریم‌ها بر داشته‌شود و مسیر قابل تأیید از انس از نظر فزایی هسته‌ای نیز فراهم آید.

**مدیر عامل ایران خودرو تأکید کرد:**

### توسعه برند ملی و صادرات، مسیر عبور از تحریم‌ها

بر شمرند گفت: تمام محصولات ثبت نامی در سال جاری تحویل مشتریان خواهد شد.

مهندس یکه زارع تصریح کرد: خودرو سوزای انحصاری خوانده می‌شود، در صورتی که مشتریان امکان انتخاب و سازندگان و با تلاش جمعی از سخنی‌ها عبور خواهیم کرد.

به گزارش لیکوپرس، مهندس هاشم یکه زارع در جمع عمومی عادی سالا نه ایران خودرو اظهار داشت: نباید چشمه‌ایمان را به روی واقعیت‌ها و محدودیت‌های ایجاد شده در سال جاری ببندیم، محدودیت‌هایی وجود دارد و سخنی‌هایی نیز در پیش خواهیم داشت و باید با حمایت همه مسئولان، سهامداران، کارکنان و مردم با سربلندی از آن عبور کنیم.

مدیر عامل ایران خودرو ادامه داد: محصولات پژو ۲۰۶ و تیپه ۲۰۷ هاچ‌بک و صندوقدار به صورت اتوماتیک در سال گذشته به صورت مستقل از تولید پولی تولید محصول ۲۰۰۸ را نیز از موفقیت‌های ایران خودرو در سال گذشته

**ادامه از همین صفحه**

سسه...پولشویی در جهان افزایش یافت و این سازمان با همین هدف گسترش یافت. آیا ایران با مساله پولشویی دیگری دارد؟ اگر از منظر مروربات داخلی ایران قصد پاسخ جمعیت هلال احمر در مورد زلزله زلزله ۵٫۷ ریشتری که ساعت ۹:۴۴ متاثر از زلزله ۵٫۷ ریشتری که ساعت ۹:۴۴ دقیقه امروز در عمق ۸ کیلومتری در منطقه روفر استان هرمزگان رخ داد اظهار کرد: تیم یک از ریزاب از شعبه احیای آباد استان هرمزگان و همچنین سه تیم نیز از شعب زمین دشت لارستان و داراب استان فارس به منطقه متاثر از زلزله اعزام شدند تا ۱۰ نفر هم به مراکز درمانی منتقل شدند

<sup>[1]</sup> وزیر اقتصاد با اشاره به شناسایی ۳هزار شرکت صوری و کاغذی گفت:وزارت اقتصاد ضمن اعلام جرم علیه دارندگان کارت بازرگانی اجاره‌ای، مالیات آنها را به همراه جریمه، تاربال آخر از آنها می‌گیرد

<sup>[2]</sup> وزیر اقتصاد با اشاره به شناسایی ۳هزار شرکت صوری و کاغذی گفت:وزارت اقتصاد ضمن اعلام جرم علیه دارندگان کارت بازرگانی اجاره‌ای، مالیات آنها را به همراه جریمه، تاربال آخر از آنها می‌گیرد